ПРОЕКТ
[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЯТЬКОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«___» ______________ 2020 г.

№  ________
г.  Дятьково

О внесении изменений в постановление
администрации Дятьковского района
от  04.09.2013г. № 1073

	Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением администрации Дятьковского района Брянской области от 18.07.2011г. № 629 "Об утверждении Правил разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций"

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению администрации Дятьковского района от 04.09.2013г. № 1073 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду»:
-  по тексту административного регламента слова «муниципального образования «Дятьковский район» заменить словами «Муниципального образования «Дятьковский муниципальный район Брянской области» и Муниципального образования «Дятьковское городское поселение Дятьковского муниципального района Брянской области»;
 - по тексту административного регламента слова  «адрес электронной почты E-mail:admindtk@online.debryаnsk.ru» заменить  словами  «адрес электронной почты: radmdtk@mail.ru»;
- по тексту административного регламента  слова  «Решением Дятьковского районного Совета народных депутатов  от 12.04.2012г.  № 4-141 «Об утверждении Положения « О владении, пользовании и распоряжении (управлении), муниципальным имуществом Дятьковского района» заменить  словами  «Решением Дятьковского районного Совета народных депутатов от 26.09.2017г. №5-292(в ред. от 25.09.2018г. №5-385) Положения «О  порядке управления и распоряжения имущества, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Дятьковский район»;
- по тексту административного регламента слова «Решением Дятьковского районного Совета народных депутатов от 31.03.2009г. №3-459 «Об утверждении Положения «Об учете муниципального имущества Дятьковского района» заменить словами «Постановлением администрации Дятьковского района от28.09.2020г. №792 «об утверждении Положения «Об учёте муниципального имущества и ведении реестра муниципальной собственности МО «Дятьковский муниципальный район Брянской области».
- дополнить пункт 2.5 административного регламента абзацем следующего содержания:
«Решением Дятьковского городского Совета народных депутатов от 14.02.2006 г. №50 (с последующими изменениями) «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом, относящимся к собственности МО «город Дятьково»;
Решением Дятьковского городского Совета народных депутатов от 27.03.2009 г. №352 (с изменениями и дополнениями) «Об утверждении Положения о муниципальной казне муниципального образования «город Дятьково».
	2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дятьковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в сборнике муниципальных правовых актов «Дятьковского района».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя КУМИ администрации Дятьковского района Резунова Г.М.

Глава администрации                                                                                             П.В. Валяев

Логвинова М.А.
37162

Начальник отдела
Юридической и кадровой работы                                                                        Н.Н.Макеева

Председатель КУМИ
администрации Дятьковского  района                                                                Г.М.Резунов

Послано:2-в дело, 2- КУМИ, для публикации